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ULTRAMARATON POWSTANCA 1944-2019

Miejsce: Wieliszew
Data: 04-08-2019
Kategoria: M51-60

Nr

188
345
442
397
446
194
437
396
252
346
384
314
271
448
281
256
175
356
390
371
411
111

Nazwisko
Kupinski
Maka
Rams

Krél

Olbry$
Kraska
Grzegorczyk
Solecki
Putawski
Kalisz
Wieczorek
Lis

Krzak
Bier¢
Zochowski
Doza
Karlak
Kurpiewski
Fajdek
Gomuta
Szysz

Kowalczyk

Imie
Cezary
Stawomir
Tadeusz
Dariusz
Stanistaw Adam
Tomasz
Wojciech
Dariusz
Kazimierz
Dariusz
Dariusz
Stawomir
Andrzej
Jarostaw
Krzysztof
Boris
Andrzej
Dariusz
Stefan
Grzegorz
Andrzej
Bogdan

Miejscowosc¢ Team

Wroctaw SKLEP BIEGACZA RUNNING TE
Ostrofeka STARGLASS TEAM OSTROLEK
Wolbrom -

Wotomin ZABIEGANY WOLOMIN
Nasielsk KB LEGIONOWO

Nowe Miasto N. Pil BIEGIEM PRZEZ POLSKE
Warszawa KONDYCJA

Poznan PIATKOWO NA BIEGOWO

tyse (+1H) GPN

Watbrzych SUDECKIE WYCIECZKI BIEGOW
Warszawa PRZEGLAD SPORTOWY
Ostroteka -

Warszawa BEMOWO BIEGA

Biatystok PEDZIWIATR BIALYSTOK
Stupno BIEGNIJ DZIADEK BIEGNIJ
Warsaw -

Warszawa KB GALERIA WARSZAWA
Nowy Dwor Mazowie

Wacyn BIEGIEM RADOM!

Kowala BIEGIEM RADOM!

Warszawa -

Warszawa (+1H) WARSZAWA-BRODNO

CZASOMIERZYK.PL

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Wynik

05:18:51
05:22:57
06:17:59
06:27:48
06:42:47
06:56:03
06:58:32
07:00:22
07:03:11
07:07:22
07:12:45
07:21:25
07:27:45
07:40:46
07:57:22
08:33:29
08:36:19
08:52:48
09:05:08
09:05:08
09:24:20
09:54:00

Srednia
11.85 km/h
11.7 km/h
10 km/h
9.75 km/h
9.38 km/h
9.09 km/h
9.03 km/h
8.99 km/h
8.93 km/h
8.84 km/h
8.73 km/h
8.56 km/h
8.44 km/h
8.2 km/h
7.92 km/h
7.36 km/h
7.32 km/h
7.09 km/h
6.93 km/h
6.93 km/h
6.7 km/h
6.36 km/h

kontakt@czasomierzyk.pl
www.czasomierzyk.pl



